17-02-2024 22:57:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária por conta da alta velocidade dos veículos que trafegam no local e um grande
número de pessoas que praticam caminhada na Praça Vicente de Paula Pires.

ofício solicitando travessia elevada no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

RUA DO CONDE, PACAEMBU, 38.401-546, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA
COM R. DO MARACUJÁ

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 37301/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total